
 

Uchwała Nr XXXI / 55 / 2018 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 18.06.2018 r. 
 

 

 

w sprawie: wniosku o zwiększenie finansowania wieloletnich programów inwestycyjnych 

dotyczących infrastruktury technicznej w Gdańsku 
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 5 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o zwiększenie finansowania – w uchwale budżetowej Miasta Gdańska na rok 2019 

– następujących wieloletnich programów inwestycyjnych dotyczących infrastruktury technicznej 

w Gdańsku: 

1) „Program modernizacji ulic”, 

2) „Program budowy ulic od podstaw”, 

3) „Program budowy nowego oświetlenia Miasta Gdańska – „Jaśniejszy Gdańsk””, 

4) „Program budowy i modernizacji chodników”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie: 

Wymienione programy finansowania w bardzo dużym stopniu przyczyniają się do poprawy stanu 

infrastruktury miejskiej o zasięgu dzielnicowym. Niestety – z uwagi na wieloletnie zapóźnienia 

inwestycyjne – drogi, chodniki i oświetlenie, które mogą zostać wykonane z tych funduszy, 

uszeregowano w długie (obejmujące nawet kilkaset pozycji) listy rankingowe. Ich realizacja 

rozłożona jest więc na bardzo długi okres do roku 2025. 

 

Biorąc pod uwagę, że programy inwestycyjne mają tak fundamentalne znaczenie dla jakości 

codziennego użytkowania dróg i ciągów pieszych przez mieszkańców we wszystkich dzielnicach 

miasta, Rada występuje z wnioskiem o możliwie maksymalne zwiększenie finansowania tych 

programów w budżecie Gdańska na 2019 rok. 

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


